ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - AUDIÊNCIA PÚBLICA

PRIMEIRO QUADRIMESTRE DE 2024

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Presidente do Fundo Municipal de Assistência Social de São
José das Palmeiras, estado do Paraná no desempenho de suas
atribuições legais, em conformidade com a Lei Complementar
101/2000, com a Lei Municipal 447/2010.

RESOLVE:

Convocar  a  população  geral,  todos  os  conselheiros  do
Conselho  Municipal  de  Assistência  Social,  Conselho  da
Criança e do Adolescente e
Conselho Tutelar do Município de São José das Palmeiras, os
vereadores
para Audiência Pública referente ao Primeiro quadrimestre
de 2024, a realizar-se no dia 23 de maio de 2024 às 14:00 horas
na Câmara Municipal.

São José das Palmeiras, 10 de maio de 2024.

ALEXANDRA NUNES MARAFIGA
Secretária Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:8F3A03E1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/05/2024. Edição 3021
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/8F3A03E1/03AF...

1 of 1 13/05/2024, 08:43